



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 877 734  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: INTERESSEFORENINGEN FOR RADIO  
HARSTAD  
Forretningsadresse: Verftsgata 7  
9405 HARSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Karlsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2014

### Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		26 750	182 000
Annen driftsinntekt	1	606 573	444 940
<b>Sum inntekter</b>		<b>633 323</b>	<b>626 940</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			3 000
Lønnskostnad	2	39 735	78 981
Avskrivning på varige driftsmidler	3	25 227	3 315
Annen driftskostnad		568 579	318 276
<b>Sum kostnader</b>		<b>633 541</b>	<b>403 572</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-218</b>	<b>223 368</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		53	6
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>53</b>	<b>6</b>
Annen rentekostnad		2 127	10 731
Annen finanskostnad		20 975	3 608
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 102</b>	<b>14 339</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-23 049</b>	<b>-14 333</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-23 267</b>	<b>209 035</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-23 267</b>	<b>209 035</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-23 267</b>	<b>209 035</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-23 267</b>	<b>209 036</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	5	-23 267	209 036
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-23 267</b>	<b>209 036</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	100 908	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>100 908</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>100 908</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	31 563	59 375
Andre kortsiktige fordringer	6	136 233	
<b>Sum fordringer</b>		<b>167 796</b>	<b>59 375</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 627	2 801
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 627</b>	<b>2 801</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>169 423</b>	<b>62 176</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>270 331</b>	<b>62 176</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	72 452	168 885
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-72 452</b>	<b>-168 885</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-72 452</b>	<b>-168 885</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		62 397	28 336
Leverandørgjeld		124 631	43 188
Skyldig offentlige avgifter		20 008	33 308
Annen kortsiktig gjeld		135 747	126 230
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>342 783</b>	<b>231 062</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>342 783</b>	<b>231 062</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>270 331</b>	<b>62 177</b>



**Årsregnskap 2013  
for  
Interesseforeningen For Radio Harstad**

**Organisasjonsnr. 985877734**

**Utarbeidet av:**

ALTIPLUSS AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
POSTBOKS 510  
9485 HARSTAD



Organisasjonsnr. 36112



## Interesseforeningen For Radio Harstad

### Arsberetning 2013

#### Virksomhetens art

Selskapet driver en lokalradio og har virksomhet på følgende steder: Harstad

#### Utvikling i resultat og stilling

	2013	2012	2011
Driftsinntekter	633 323	626 940	835 075
Driftsresultat	-218	223 369	-74 019
Årsresultat	-23 267	209 036	-103 164
	<b>31.12.2013</b>	<b>31.12.2012</b>	<b>31.12.2011</b>
Balansesum	270 332	62 176	3 371
Egenkapital	-72 452	-168 885	-377 921
Egenkapitalprosent	-26,8%	-271,6%	-11210,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 626 940 kr i fjor til 633 323 kr i år, en økning på 1,0 %. Årsresultatet ble -23 267 kr. mot 209 036 kr i fjor, en reduksjon på -111,1 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

#### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Egenkapitalen har styrket seg sakte men sikkert de siste årene, og det forventes at utviklingen fortsetter.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

#### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

#### Likestilling mellom kjønnene

Styret består av 3 kvinner og 5 menn. Det har ikke vært iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling, og det er heller ikke planlagt slike tiltak.

#### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Harstad den 19.08.2014

Daniel Johansen  
Styreleder

Sophie Gehlmann  
Nestleder

Ann-Veronica H. Stokmo  
Styremedlem

Frode Opheim  
Styremedlem

Rune Madsen  
Styremedlem

Oddne Rasmussen  
Styremedlem

Elisabeth Jakobsen  
Styremedlem

Kristian Brekke Johansen  
Styremedlem



Interesseforeningen For Radio Harstad

## **Årsberetning 2013**



Interesseforeningen For Radio Harstad

## Resultatregnskap

	Note	2013	2012
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		26 750	182 000
Annen driftsinntekt	1	606 573	444 940
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>633 323</b>	<b>626 940</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		0	3 000
Lønnskostnad	2	39 735	78 981
Avskrivning på varige driftsmidler	3	25 227	3 315
Annen driftskostnad		568 579	318 276
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>633 541</b>	<b>403 571</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(218)</b>	<b>223 369</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		53	6
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>53</b>	<b>6</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		2 127	10 731
Annen finanskostnad		20 975	3 608
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 102</b>	<b>14 339</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(23 050)</b>	<b>(14 333)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(23 267)</b>	<b>209 036</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(23 267)</b>	<b>209 036</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(23 267)</b>	<b>209 036</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	5	(23 267)	209 036
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(23 267)</b>	<b>209 036</b>



Interesseforeningen For Radio Harstad

**Balanse pr. 31.12.2013**

	Note	31.12.2013	31.12.2012
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	100 908	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>100 908</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>100 908</b>	<b>0</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	31 563	59 375
Andre kortsiktige fordringer	6	136 233	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>167 796</b>	<b>59 375</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 627	2 801
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>169 424</b>	<b>62 176</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>270 332</b>	<b>62 176</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	(72 452)	(168 885)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(72 452)</b>	<b>(168 885)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(72 452)</b>	<b>(168 885)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		62 397	28 336
Leverandørgjeld		124 631	43 188
Skyldig offentlige avgifter		20 008	33 308
Annen kortsiktig gjeld		135 747	126 230
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>342 784</b>	<b>231 061</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>342 784</b>	<b>231 061</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>270 332</b>	<b>62 176</b>

Harstad den 19.08.2014

\_\_\_\_\_  
Daniel Johansen  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Elisabeth Jakobsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Frode Oppheim  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Soghie Gehlmann  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Oddne Rasmussen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ann-Veronica H.Stokmo  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kristian Brekke Johansen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Rune Madsen  
Styremedlem



Interesseforeningen For Radio Harstad

## Noter 2013

### Note 1 - Annen driftsinntekt

Av andre inntekter er kr 325.000,- driftstilskudd fra Harstad Kommune.

### Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	26 323	62 313
Arbeidsgiveravgift	838	3 178
Andre lønnsrelaterte ytelser	12 574	13 490
<b>Totalt</b>	<b>39 735</b>	<b>78 981</b>

Daglig leder er ansatt i Harstad Kommune og lønnes derfra. Radio Harstad har ingen fast ansatte, det er ungdommer som lønnes for diverse utført arbeid. Radio Harstad har derfor ingen plikt til å tegne avtale om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisjon er kostnadsført med kr 8.850,- eks.mva og gjelder i sin helhet revisjon

### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

#### Avskrivningstabell for varige driftsmidler

	Driftsløse inv verktøy kontorm
Anskaffelseskost pr. 1/1	30 079
+ Tilgang	126 136
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	156 215
Akk. av/nedskr. pr 1/1	30 079
+ Ordinære avskrivninger	25 227
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	55 306
Balanseført verdi pr 31/12	100 909
Prepensats for ord.avskr	20-20

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Radio Harstad er ikke et skattepliktig rettssubjekt.



Interesseforeningen For Radio Harstad

## Noter 2013

### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	0	0	-168 885	-168 885
-Til årets resultat			-23 267	-23 267
+/-Andre transaksjoner:	0	0	119 701	119 701
Pr 31.12.	0	0	-72 452	-72 452

Andre transaksjoner er en kreditors ettergivelse av gjeld.

### Note 6 - Kundefordringer

Alle fordringer har forfall innen 1 år.

### Note 7 - Bundne midler

Radio Harstad har ingen lønnsplikt utover småoppdrag knyttet til en årlig festspillradio, og har således ingen skattetrekkkonto.